2
[image: ]
                                                                     ПРОЕКТ
Вносится Сухановой Светланой Петровной,
председателем контрольно-счетного
органа муниципального образования –
счетной палаты города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от «___» _____________2025 года				                           №_____

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска
от 22.09.2021 №823
«О контрольно-счетном органе муниципального образования – счетной палате города Нижневартовска» (с изменениями)

В соответствии с частью 6 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий
и муниципальных образований», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 22.09.2021 №823 «О контрольно-счетном органе муниципального образования – счетной палате города Нижневартовска» (с изменениями от 29.10.2021 №32, от 25.02.2022 №64, от 22.02.2023 №255, от 27.10.2023 №331, 19.01.2024 №367)» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 4 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«1) заполненная и подписанная кандидатом анкета по форме, установленной для поступления на муниципальную службу в Российской Федерации;»;
2) статью 7 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Аудитор Счетной палаты по распоряжению Счетной палаты может исполнять обязанности председателя Счетной палаты в случае его отсутствия.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«____» ___________ 2025 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«____» ___________ 2025 года

image1.wmf